
INCREMENTO DEL 20% SOBRE EL MONTO TOTAL DE LOS
CONTRATOS NRO. HD-001/2023-ISBM Y NRO. HD-002/2023-ISBM,

SUSCRITOS CON CENTROS DE HEMODIÁLISIS PRIVADOS, QUE
ESTÁN POR AGOTAR EL MONTO, CORRESPONDIENTE AL
PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA NRO. 004/2023-ISBM

Instituto Salvadoreño de Bienestar Magisterial

Institución: Instituto Salvadoreño de Bienestar Magisterial

Objeto: INCREMENTO DEL 20% SOBRE EL MONTO TOTAL DE LOS CONTRATOS
NRO. HD-001/2023-ISBM Y NRO. HD-002/2023-ISBM, SUSCRITOS
CON CENTROS DE HEMODIÁLISIS PRIVADOS, QUE ESTÁN POR
AGOTAR EL MONTO, CORRESPONDIENTE AL PROCESO DE LICITACIÓN
PÚBLICA NRO. 004/2023-ISBM

Área institucional: SALUD

Código de adquisición
o contratación:

MO 009/2023-ISBM

Monto: $35,000.00

Nombre de la
contraparte:

MEDICAL SERVICE, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

DEL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Fecha de contrato /
orden de compra:

12/12/2022

Forma de contratación: Modificativa

Código de contrato /
orden de compra:

RESOLUCIÓN MODIFICATIVA: 027/2023-ISBM, CONTRATO: HD-
001/2023-ISBM

15/05/2024 09:02 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


